

文君街道办事处机关食堂托管服务项目

评审情况表

项目编号：N5101832022000044

2022-08-12

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	价格(20分)	履约能力(20分)	管理服务方案(52分)	应急预案(8分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	邛崃市翔运餐饮管理有限公司	是	是	/	否	20	20	50	6	96.000	第一成交候选人： 邛崃市翔运餐饮管理有限公司； 报价金额： 422000(元)（肆拾贰万贰仟元整）。 第二成交候选人： 四川昆亚物业管理有限公司； 报价金额： 425900(元)（肆拾贰万伍仟玖佰元整）。
2	四川瑞云物业管理服务有限公司	是	否	未提供主厨三级厨师资格证书复印件。	否	/	/	/	/	/	
3	成都市联众物业管理有限公司	是	否	未提供主厨三级厨师资格证书复印件。	否	/	/	/	/	/	
4	四川昆亚物业管理有限公司	是	是	/	否	19.82	16	51	7	93.820	